
 

 

Philips Hairclipper series 
1000
Zastřihovač vlasů

S hřebenem pro kopírování 

obrysů tváře

QC5050/00
Zastřihovač vlasů Super-Easy

Nastavte délku, zajistěte, stříhejte
S tímto zastřihovačem vlasů Super-Easy vytvoříte pomocí až 8 nastavení délek od 1 do 
21 mm jakýkoli účes, po kterém toužíte. Stačí jen vybrat správnou délku vlasů, zajistit a stříhat. 
Nyní navíc s hřebenem pro strniště pro mimořádně krátký účes a 3denní vzhled strniště.

Nejlepší výkon, skvělý pocit
• Hřeben kopírující obrysy tváře pro rychlost a pohodlí
• Samoostřicí břity SteelWave pro precizní výsledky

Vytvořte si takový vzhled, po kterém toužíte
• Krátký hřeben pro ostříhaní vlasů na 1,6 mm
• 8 integrovaných nastavení délky až do 21 mm



 8 integrovaných nastavení délky
Zvolí a zablokuje vámi požadovanou délku 
z univerzálního rozsahu možných délek.

Hřeben kopírující obrysy tváře

Hřeben kopírující obrysy tváře se přizpůsobí jakékoli 
křivce a poskytuje tak rychlé a pohodlné výsledky.

Krátký hřeben
Speciální hřeben pro ostříhaní vlasů na mimořádně 
krátký účes.

Samoostřicí břity

Revoluční vlnitý tvar a samoostřicí břity usměrňují a 
stříhají vlasy, čímž zaručují přesný a rovnoměrný 
výsledek.
QC5050/00

Přednosti
Datum vydání 2022-06-19

Verze: 9.2.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Čisticí kartáč
• Kadeřnická sada: Stylový hřeben a nůžky

Design
• Tvar: Ergonomický

Snadné použití
• Indikátor nabíjení: 1 dioda LED
• Bezúdržbový provoz - není potřeba mazat

Střihací systém
• Střihací jednotka: Nerezové ocelové břity

• Šířka stříhání: 41 mm
• Počet nastavení délky: 8
• Rozsah nastavení délky: až 21 mm
• Přesnost (velikost kroků): Po 3 mm
• Samoostřicí ocelové břity

Napájení
• Provozní doba: 35 minut, 50 minut
• Doba nabíjení: 8 hodin, 12 hodin
• Využití: S kabelem/bez kabelu

Servis
• 2letá celosvětová záruka
•

Specifikace
Zastřihovač vlasů
S hřebenem pro kopírování obrysů tváře

http://www.philips.com

